
 

 
   

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว  สมัยสามัญ  สมัยที่  ๔ 

ประจำป  ๒๕67 
......................................................... 

   ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง  จังหวัดนครราชสีมา ไดกำหนด   
สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ. 2567  กำหนดไว ๑๕ วัน 
ระหวางวันที่ 1 – 15 พฤศจิกายน 2567  เพ่ือรายงานผลการติดตามและประเมินผลแผนพัฒนาทองถ่ินหาป     
(2566 - 2570) ประจำป พ.ศ. 2567  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องคกรปกครองสวนทองถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561  ขอ 12 และแผนการดำเนินงานขององคการบริหารสวน
ตำบลงิ้ว  ประจำป พ.ศ. 2567   ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ. 2548  และที่แกไขเพิ่มเติม ขอ 10 (3) ขอ 26 และขอ 27 วรรคหนึ่ง  รายงาน
แสดงผลการปฏิบัติงานตามนโยบายของนายกองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว ท่ีไดแถลงไวตอสภาองคการบริหาร
สวนตำบลงิ้ว ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2567 ตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 
พ.ศ. 2537 และที่แกไข เพ่ิมเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. 2562 มาตรา 58 วรรค 5 และเรื่องอ่ืนๆ ตามอำนาจ
หนาที่และระเบียบที่กำหนดไว  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร  
สวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗  แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7)  พ.ศ. 2562 ประกอบกับ ขอ ๒๒ ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ.  ๒๕๔๗  จึงประกาศเรียกประชุมสภา
องคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยที่  4  ประจำป พ.ศ. ๒๕67  ณ หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง จังหวัดนครราชสีมา   

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ   วันที่  21   เดอืนตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕67 
 


